

PREKIŲ ŽINIARAŠTIS NR. 1

Asfalto gamyklos AMMANN UniBatch 240 atsarginių dalių sąrašas

Eil. Nr.	Detalės pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, Eur be PVM (pildo Tiekėjas)	Iš viso, Eur be PVM
1	Sferinis ritininis guolis	vnt.	2	540.50	1,081.00
2	Laminarinis sandarinimo žiedas	vnt.	1	39.74	39.74
3	Labirinto žiedo komplektas (poz. 4-7)*	kompl.	1	4341.60	4,341.60
4	Labirinto žiedas	vnt.	4	1054.50	4,218.00
5	Tvirtinimo varžtas	vnt.	12	0.18	2.10
6	Peties varžtas	vnt.	8	5.31	42.50
7	Tarpinė	vnt.	8	9.88	79.00
8	Labirintinis žiedo komplektas (poz.9-14)*	kompl.	1	5146.40	5,146.40
9	Labirintinis žiedas	vnt.	4	1170.94	4,683.75
10	Poveržlė	vnt.	16	5.60	89.60
11	Šešiakampis varžtas	vnt.	16	1.18	18.80
12	Laminarinis sandarinimo žiedas	vnt.	4	64.89	259.55
13	Varžtas	vnt.	8	5.30	42.40
14	Tarpinė	vnt.	8	6.54	52.30
15	Poveržlė	vnt.	8	0.09	0.70
16	Poveržlė	vnt.	16	0.25	4.00
17	Poveržlė	vnt.	2	0.40	0.80
18	Šešiakampė veržlė	vnt.	8	0.63	5.00
19	Veleno apsauga	vnt.	14	189.60	2,654.40
20	Agitatoriaus petys	vnt.	4	446.64	1,786.55
21	Agitatoriaus petys	vnt.	12	453.38	5,440.50
22	Stebulė	vnt.	12	115.50	1,386.00
23	Šešiakampis varžtas	vnt.	28	15.20	425.60
24	Šešiakampė veržlė	vnt.	28	2.75	77.00
25	Poveržlė	vnt.	28	1.18	32.90
26	Maišyklės mentė	vnt.	16	128.34	2,053.40
27	Plokštelė 1x115x46	vnt.	16	7.38	118.00
28	Šešiakampis varžtas	vnt.	32	2.40	76.80
29	Šešiakampė veržlė	vnt.	32	1.24	39.60
30	Kūinė spyruoklinė poveržlė	vnt.	32	2.95	94.40
31	Tepimo taškas	vnt.	20	4.35	87.00
32	Besidėvinti plokštelė	vnt.	2	60.20	120.40
33	Vidurinė plokštelė	vnt.	2	14.28	28.55
34	Vidurinė plokštelė	vnt.	2	15.06	30.13
35	Besidėvinti plokštelė	vnt.	14	101.50	1,421.00
36	Vidurinė plokštelė	vnt.	14	13.23	185.15
37	Vidurinė plokštelė	vnt.	14	16.20	226.80
38	Šešiakampis varžtas	vnt.	16	1.15	18.40
39	Šešiakampė veržlė	vnt.	16	0.68	10.80
40	Poveržlė	vnt.	16	0.25	4.00
41	Besidėvinti plokštelė	vnt.	2	102.55	205.10
42	Besidėvinti plokštelė	vnt.	2	101.50	203.00

43	Besidėvinti plokštelė	vnt.	10	95.55	955.50
44	Besidėvinti plokštelė	vnt.	2	117.25	234.50
45	Besidėvinti plokštelė	vnt.	10	107.45	1,074.50
46	Besidėvinti plokštelė	vnt.	2	102.55	205.10
47	Besidėvinti plokštelė	vnt.	2	136.50	273.00
48	Besidėvinti plokštelė	vnt.	2	126.70	253.40
49	Besidėvinti plokštelė	vnt.	10	134.40	1,344.00
50	Besidėvinti plokštelė	vnt.	4	232.75	931.00
51	Besidėvinti plokštelė	vnt.	2	238.00	476.00
52	Besidėvinti plokštelė	vnt.	2	271.25	542.50
53	Besidėvinti plokštelė	vnt.	2	269.50	539.00
54	Besidėvinti plokštelė	vnt.	2	238.00	476.00
55	Įleidžiamas varžtas	vnt.	124	9.10	1,128.40
56	Šešiakampė veržlė	vnt.	124	0.68	83.70
57	Poveržlė	vnt.	124	0.23	27.90
58	Filtrų rankovės Ammatex S	vnt.	10	53.45	534.50
59	Sieto įdėklas VA-1840-6 1 HaN 2.8	vnt.	1	1135.75	1,135.75
60	Sieto įdėklas VA-1840-6 1 HaN (1510193)	vnt.	1	1153.69	1,153.69
61	Sieto įdėklas VA-1840-6 2A..E HaN (1026101)	vnt.	1	858.38	858.38
62	Vidinė būgno plokštė	vnt.	30	196.68	5,900.25
63	Šešiakampis varžtas	vnt.	230	3.74	859.63
64	Šešiakampė veržlė	vnt.	230	1.24	284.63
65	<i>Slankiojo guolio komplektas (poz.66-69)*</i>	vnt.	1	1779.05	<i>1,779.05</i>
66	Guolio korpusas	vnt.	2	288.15	576.30
67	Guolio įdėklas	vnt.	2	265.90	531.80
68	Įleidžiamas varžtas	vnt.	2	3.20	6.40
69	Sferinis ritininis guolis	vnt.	2	332.28	664.55
70	Pneumo vibratorius	vnt.	2	323.18	646.35
71	Oro valymo įrenginys CT ACCTAP	vnt.	1	280.70	280.70
72	Galinis išjungėjas	vnt.	2	157.68	315.35
73	Galinio išjungėjo korpusas	vnt.	2	160.44	320.88
74	Transporterio valytuvų juosta 15x200 mm	vnt.	10	66.50	665.00
75	Automatiniai tepimo elementai	vnt.	40	78.13	3,125.00
76	Automatinės tepimo sistemos komplektas	kompl.	2	2106.25	4,212.50
77	Varantysis būgno ritinėlis	vnt.	4	4,215.00	16,860.00
78	Parazitinis būgno ritinėlis	vnt.	2	1,720.00	3,440.00
79	Tenzo daviklis, 750 kg	vnt.	2	382.40	764.80
80	Sužadinimo elektrodas	vnt.	1	547.30	547.30
81	Liepsnos daviklis	vnt.	2	416.20	832.40
82	Skaitmeninio signalo įvesties modulis	vnt.	1	436.10	436.10
83	Skaitmeninio signalo išvesties modulis		1	468.20	468.20
Iš viso:					90,292.73

** - šie komplektai žemiau išdetalizuoti atskirom pozicijom, galima užsakyti komplektais, arba atskirai.*